
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
Wielgomłyny Nr IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 
2025 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.627.437,37 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.837.027,66 zł; 

b) dochody majątkowe 5.790.409,71 zł; 

2) wydatki 35.567.437,37 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 28.581.074,28 zł; 

b) wydatki majątkowe 6.986.363,09 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6143



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 29/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 757 905,30 0,00 6 757 905,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 915 397,00 -1 027,00 5 914 370,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00 -1 027,00 20 973,00 

   Własne 22 000,00 -1 027,00 20 973,00 
 75095  Pozostała działalność 585 688,30 1 027,00 586 715,30 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 1 027,00 6 027,00 

   Własne 5 000,00 1 027,00 6 027,00 
801   Oświata i wychowanie 13 595 812,11 0,00 13 595 812,11 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 804 770,00 0,00 804 770,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
   Własne 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 35 567 437,37 0,00 35 567 437,37 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6143


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3

	Załącznik 1 - Plan wydatków

		2025-06-05T12:06:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




